1

4

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.11.2020 № 1776
Валдай

О внесении изменения в Порядок предоставления
в 2020 году субсидий из бюджета Валдайского
городского поселения на организацию работ по
проведению дезинфекции придомовых территорий
и мест общего пользования в многоквартирных
домах в целях профилактики и устранения последствий
коронавирусной инфекции управляющим организациям,
товариществам собственников жилья, товариществам
собственников недвижимости, выбранным собственниками
помещений в многоквартирном доме

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Порядок предоставления в 2020 году субсидий из бюджета Валдайского городского поселения на организацию работ по проведению дезинфекции придомовых территорий и мест общего пользования в многоквартирных домах в целях профилактики и устранения последствий коронавирусной инфекции управляющим организациям, товариществам собственников жилья, товариществам собственников недвижимости, выбранным собственниками помещений в многоквартирном доме», утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 25.09.2020 № 1477, заменив в подпункте 5.1 пункта 5 слова «…до 23 июля 2020 года…» на «…до 01.10.2020…».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]